juxta 2. Col. III: 18. Luc. I: 35. II: 1. & seq.

Silentio prætereo Conciones fere innumeræ, quas pie Defunctus literis quidem mandavit, ob negotiorum molem autem lectu intelligibiles procurare non potuit, plures etiam mancas & mutillas relinquere debuit, illis exceptis, quas Franco-thaliæ adhuc composuit. Idem etiam tenendum est de tot aliis meditationibus privatis, quæ alias dignæ essent, ut ab interitu liberarentur.

Vale hisce, & fave, Benevole Lector!